

# Organist til Skælskør-Eggeslevmagle Sogne

## En fuldtidsstilling som organist ved Skælskør-Eggeslevmagle Kirker er nu ledig.

En fuldtidsstilling (37 timer) som organist i Skælskør-Eggeslevmagle sogne er ledig til besættelse pr. 1. september 2024 eller snarest derefter. Vi er to sogne med til sammen ca. 7.000 folkekirkemedlemmer og hver sin kirke, den ene på landet. Du skal derfor være indstillet på at varetage de forskellige musikalske opgaver i sognene. Vi har for nyligt haft både spirekor, børnekor og ungdomskor og vi har p.t. et folkekor under frivillig ledelse. Spirekor og børnekor afhændes til en kirke- og kulturmedarbejder.

Organistens opgaver er primært varetagelse af gudstjenester, kirkelige handlinger og ledelse af kirkesangere og ungdomskor. Kirkesangere er her nævnt, fordi menighedsrådet gerne vil have oprettet et semiprofessionelt kantori. Vi har også en stærk koncerttradition med både egne og eksterne musikere, og vi har ofte musikcafeer og syng-sammen.

Vi ønsker, at du er uddannet organist, med interesse og kompetencer inden for flere musikgenrer, salmebogen, højskolesangbogen og de mange andre kilder til gode sange, men ansøgere med anden baggrund kan også komme i betragtning. Endvidere ønskes:

- gode samarbejdsevner
- erfaring med unge
- fleksibilitet i forhold til nye tiltag
- samarbejde med præsterne om forskellige former for gudstjenester
- imødekommenhed og
- erfaring med frivillige.
- Erfaring med korarbejde

Orglet i Skælskør Kirke er et Frobenius-orgel fra 1964 med 18 stemmer fordelt på 2 manualer og 1 pedal, hovedrepareret for 10 år siden. Orglet i Eggeslevmagle Kirke er et digital Danhild orgel med 2x 25 stemmer (fransk og barok), fordelt på 2 manualer og 1 pedal. Vi har både et Yamaha C1-flygel i sognegården og et tilsvarende i Skælskør Kirke, samt et elektronisk klaver i Eggeslevmagle Kirke.

Ansættelse sker ved Skælskør-Eggeslevmagle Sognes Menighedsråd beliggende Skovvej 1, 4230 Skælskør. Ansættelse af en organist vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Tjenestemændenes Centralorganisation af 2010 (CO10 fællesoverenskomsten) og organisationsaftale for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis kordegn, sognemedhjælper eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for kirkemusikere.

**Indrykningsdato**

24.06.2024

**Ansøgningsfrist**

14.07.2024

**Virksomhedsnavn**

Skælskør-Eggeslevmagle Sognes menighedsråd

**Fagområde**



Musik / Sang / Lyd

**Angiv type af ansættelse**

Fuldtid

**Navn på kontaktperson**

Tove Toftkær Larsen

7308fortrolig@sogn.dk  
25 36 38 14

**Søg stilling**

<https://job.jobnet.dk/CV/FindWork/Details>

Ansættelsen er omfattet af Overenskomst mellem Kirkeministeriet, CO10 – Centralorganisationen af 2010 og Dansk Organist og Kantor Samfund (DOKS) for organister med tilhørende protokollater. Aftalen kan ses på [www.folkekirkenspersonale.dk](http://www.folkekirkenspersonale.dk).

Nuværende tjenestemandsansatte organister har ret til at bevare deres tjenestemandstatus ved ansættelse med direkte overgang. Der skal i så fald ske en klassificering af stillingen.

Årslønnen for en kirkemusiker aftales indenfor intervallet 313.868,00 kr. – 458.730,00 kr. (nutidskroner). Fikspunktet er 321.916,00 kr. (nutidskroner). Der er rådighedsforpligtelse til stillingen. Rådighedstillægget udgør årligt 24.193,00 kr. (nutidskroner).

OK-tillæg på 1.044,00 (nutidskroner)

Årslønnen for ansøgere med en kirkemusikalsk kandidateksamen (DOKS) aftales i henhold til ny løn-AC-skalaen. Det vil sige en bruttoløn mellem kr. 350.294,00 – kr. 426.840,00 årligt (nutidskroner).

Der er knyttet rådighedsforpligtelse til stillingen. Indplacering og rådighedstillæg ydes efter anciennitet og overenskomst. Rådighedstillægget udgør kr. 45.070,06 til kr. 69.999,82 i nutidskroner. Derudover kan der efter lokal forhandling ydes kvalifikations- og funktionstillæg.

Årslønnen for ansøgere med uddannelse i orgel- og korledelse (KMOK) aftales i henhold til det aftalte basisløntrinssystem. Basistrin 1 udgør kr. 338.012,00 årligt (nutidskroner) og basisløntrin 2 udgør kr. 355.136,00 årligt (nutidskroner). Indplacering sker efter anciennitet.

Der er rådighedsforpligtelse til stillingen. Rådighedstillægget udgør årligt 34.263,07 kr. (nutidskroner) for tjeneste ved 2-3 kirker.

Løn, OK-tillæg og rådighedstillæg kvoterer i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk.

Hvis du vil vide mere om stillingen, så se på vores hjemmeside [www.sesogne.dk](http://www.sesogne.dk) eller send en mail til [kontakt@sesogne.dk](mailto:kontakt@sesogne.dk)

Ansøgningen med relevante bilag stiles til Skælskør-Eggeslevmagle Sognes menighedsråd og kan sendes på mail til [7308fortrolig@sogn.dk](mailto:7308fortrolig@sogn.dk). Der er ansøgningsfrist søndag d. 14. juli 2024 kl. 12.00, og vi forventer at afholde samtaler og prøvespil i uge 32.

Vi indhenter børneattest og referencer.

Ansøgningsfrist: 14. juli 2024